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שלום רב,  

הנדון: עדכון כשרות  
  1 . ערנותו של משגיח מרבנות מקומית הביאה לחשיפת ממצאים חמורים באשר ליבוא 
בירות ע"י "החברה המרכזית ליצור משקאות קלים בע"מ, רח' כהנמן 129 , בני ברק" 
אשר צויין על גביהם "כשר בהשגחת הרבנות הראשית" (באמצעות מדבקה עם כתב 
קטן במיוחד) וזאת מבלי שבירות אלו יוצרו תחת השגחת כשרות או מבלי שקיבלו את 
אישור הרבנות הראשית לכך. נא להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואן 

בדחיפות על מנת להסיר מכשול.  
 

סימון הכשרות  ע"ג המוצר יצרן הפצה ויבוא שם  וקוד המוצר 

אלפנט 
 7290001975114

החברה המרכזית ליצור משקאות קלים 
בע"מ, רח' כהנמן 129 , בני ברק 

קרלסברג 
דנמרק 

כשר באישור הרבנות הראשית נקי מאיסור 
חדש ללא חשש טבל ושביעית 

מסטר בריו  
 7290001975138

החברה המרכזית ליצור משקאות קלים 
בע"מ, רח' כהנמן 129 , בני ברק 

קרלסברג 
דנמרק 

כשר באישור הרבנות הראשית נקי מאיסור 
חדש ללא חשש טבל ושביעית 

 
  2 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות לכשרות ארצית עולה כי בשווקים נמכר שמן זית הנושא את 
המותג " שמן העמק" בנפח של 630 סמ"ק  (שיווק בלעדי ע"י שמן הארץ בר קוד: 8410045) 
כאשר מצויינים עליו חותמת הכשרות של הרבנות לכשרות ארצית ו בד"ץ "יורה דעה". לאחר בדיקה 

נמצא כי שמן זה מזוייף ויש להסירו מהמדפים על מנת להסיר מכשול. 
   

  3 .  בביקורות שנערכו נמצא כי המוצר "לבבות ארטישוק" חזר למדפי רשתות 
השיווק השונות ללא אישור כשרות מח' היבוא של הרבנות הראשית 
לישראל או ללא כשרות כלל .בהזדמנות זאת ברצוננו לציין כי מעבר 
לבעיית בישול העכו"ם ישנה בעיה קשה של המצאות חרקים ותולעים 
ועל כן מזה מס' שנים שאין הרבנות הראשית לישראל מאשרת מוצר זה 

לאף יבואן ועל כן יש להסירו מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות ! 

סימון הכשרות  ע"ג המוצר יצרן הפצה ויבוא שם  וקוד המוצר 

לבבות ארטישוק 
 7290003526413

ד.ס.פ בע"מ קונסרואס אגואזס ס.א ספרד 
קרית מלאכי 

 O.U

לבבות ארטישוק 
 7290003578030

ו.פ.ד בע"מ ת"ד קופרוזה מורסיה ספרד 
678 יבנה 

כשר פרווה הר יהודה בן אסולי 

 
  4 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית קרית גת עולה כי הוסרה הכשרות מ: "פיצה פלוס פיצה"  מרח' 

העצמאות 187  קרית גת בהנהלת מר רצון מלמד לאחר שהופרו תנאי הכשרות במקום. 
   

  5 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות פ"ת עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים למרות שאין בידיהם תעודת 
כשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. ידע הציבור ויזהר! 

 
פינת השווארמה -רח' חיים עוזר 38 פ"ת סטייק אנג'ל - רח' שטמפפר 13 פ"ת 

המקום של אביהו- רח' חיים עוזר פינת ההסתדרות פלאפל 4 הטעמים -רח' בר כוכבא 41 פ"ת 
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משבת לשבת -רח' העליה מול עירית פ"ת לופו דגים -רח' הרצל (מול מאפיית אנג'ל) 
הפינה החמה -רח' בר כוכבא 1 פ"ת מאכלי הבית- רח' שטמפפר 23 פ"ת 

המקום של אחותך -רח' שנקר פינת הסדנא פ"ת בית המאפה פילסברי רח' הברון הירש 12 פ"ת 
נון סטופ- רח' ז'בוטינסקי 100 פ"ת מסעדת בלס -רח' שנקר 3 פ"ת 
מזנון קדילק- סביח רח' גיסין פינת בזל פ"ת מסעדת זאב -רח' שנקר 8 פ"ת 

 

  6 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות בתל אביב  עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים בדרכים שונות 
למרות שאין בידיהם תעודת כשרות בתוקף מטעם הרבנות המקומית  תל אביב: 

  •  "פיצה מטר" רח' אבן גבירול 67 תל אביב . 
  •  "התמניה" תחנה מרכזית החדשה קומה 4 תל אביב.  

  •  "מסעדת דוקא" רח' הנרייטה סולד  25  תל אביב . 
  •  "נמסעדת נונה מפרומה" - רח' שנקין בחצר הירוקה. 

   
  7 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י רב המועצה האזורית משגב עולה כי הוסרה הכשרות מבית הארחה "טבע בהר" - בקתות 
נופש, השוכן בישוב הר חלוץ בתחום שיפוט המועצה האזורית משגב. מעתה אין לרבנות המקומית כל אחריות לגבי 

הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר! 
   

  8 .  לאחרונה התקבלה פניה מאזרחים אשר התארחו באירוע אשר התבצע באתר "עין חמד" - מטה יהודה, שם הוגש 
מזון מקייטרינג הפועל בבית ההארחה "בית שמואל" אשר בירושלים תוך הצגת תעודת כשרות של הרב דניאל 
שטרן שליט"א ללא רבנות מקומית. הרינו להודיע כי קייטרינג זה אינו מאושר לספק אירועים מחוץ לבית שמואל 
אלא אם כן יהיה לו תעודת כשרות מטעם הרבנות המוסמכת. נא ליידע את רשמי הנישואין ומנהלי מח' הכשרות 

בהתאם. 
    

  9 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות המקומית בית שאן עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים 
למרות שאין בידיהם תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית בית שאן: 

  •  פלאפל "הלב הרחב" השוכן בשכונת אליהו בית שאן. 
  •  מסעדת "באבא בורגר" השוכן בשווקים מול השוק העירוני בית שאן. 

 

  10 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית גבעתיים עולה כי"רצאבי  מעדניה" מרח' כורוזין 5 גבעתיים  מציג 
עצמו ככשר על גבי פליירים וזאת למרות שאין במקום תעודת הכשר  מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. ידע 

הציבור ויזהר! 
 

  11 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות המקומית הרצליה עולה כי "שוקיס" מרח' משכית 15 הרצליה מציג עצמו ככשר 
על גבי פליירים וזאת למרות שאין במקום תעודת הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. ידע הציבור ויזהר! 

 

  12 .  מצורף בזה רשימת מוצרים נלווים אשר מוצגים ככשרים למרות שלא קבלו את אשור מחלקת היבוא 
של הרבנות הראשית לישראל. יש להסירם מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות. 

 

ציון הכשרות המטעה שם היבואן שם היצרן  שם המוצר ובר קוד 
סוכרית גומי 

 7290006832924
אלפא אינטואיט, מוצרי סנצ'זקנו, מורסיה, ספרד 

מזון בע"מ 
כשר פרוה לאוכלי ג'לטין תחת הרב לבערזאן 

ממקסיקו. 
פררה פן קנדי קומפני סוכריות גומי 

איילוני ארה"ב 
כשר הרב דב חזדן, ארה"ב פרמיום פודס בע"מ 

 
 
 
 
 

העתקים:  
הרה"ג יונה י. מצגר שליט"א - הרב הראשי לישראל 

הרה"ג שלמה משה עמאר שליט"א - הראשון לציון והרב הראשי לישראל  
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 

 

 
 


